
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

  

 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

platný od 1. září 2021, 1:00 h do 17. září 2021, 5:15 h 

 

 

 

 011 (Praha –) Český Brod – Kolín (osobní vlaky) 
1 Praha – Kolín    PID 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.            Vlak/ 

BUS ND 

 

 9361 
1.2. 

 

 701061 
 

 8617 
1.2. 

 

 9363 
1.2. 

 

 701007 
 

 9365 
1.2. 

 

 701003 
 

 601003 
 

 701003 
 

 8619 
1.2. 

 

 9301 
1.2.  

 701005 
 

 701003 
 

 9305 
1.2. 

 

 601001 
 

 701001 
 

Linka 1 X-1 1 1 X-1 1 X-1 X-1R X-1 1 1 X-1 X-1 1 X-1R X-1 

Praha hl.n. P                 
Praha Masarykovo nádraží P    21 55     22 25   22 25        22 55          23 25 0 29      3 38      
Český Brod 3     22 30      23 00   23 00     23 30       24 00    1 05      4 13   

Český Brod 3      22 35     23 01    23 05     23 35    23 35     0 01     1 10    3 55     4 20    4 20 
Klučov 3      22 40     23 04      23 10     23 40         0 04     1 15    4 00         4 25 
Poříčany 060 1 4      22 44     23 07      23 14     23 44         0 07     1 19    4 03         4 28 

Poříčany 060 1 4     22 46 23 11      23 16               23 46    0 08     1 21    4 05         4 30 

Tatce 1 4     22 53       23 23          23 53      1 30    4 14         4 37 
Pečky 012 1 5      23 04       23 34          23 04      1 38    4 23         4 48 

Pečky 012 1 5     23 04       23 34          0 04      1 38    4 23         4 48 
Cerhenice 5     23 11       23 41          0 11      1 46    4 30         4 55 

Velim 5     23 17       23 47           0 17       1 52     4 36          5 01 

Nová Ves u Kolína 6     23 19       23 49          0 19      1 54    4 38         5 03 
Kolín zastávka 6     23 26       23 56      23 55    0 26      2 01    4 45     4 40    5 10 
Kolín  010,014,230,231 1 6 4      23 36     0 06      0 05    0 36   2 11 4 50     4 50    5 15 

Do stanice   Nymburk 
hl.n. 

      Nymburk 
hl.n. 

      

 011 Kolín – Český Brod (– Praha) (osobní vlaky) 
1 Kolín – Praha    PID 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.            Vlak/ 

BUS ND 

 

 701006 
 

 601006 
 

9362 
1.2.  

 701064 
 

 701002 
 

9302 
1.2. 

 

 701004 
 

 601004 
 

9304 
1.2. 

 

       

Linka X-1 X-1R 1 X-1 X-1 1 X-1 X-1R 1        

Ze stanice                 

Kolín  010,014,230,231 1 6    22 08    22 45  22 46    2 58     3 28    3 50         

Kolín zastávka 6    22 12    22 49     22 50    3 02     3 32    3 54         

Nová Ves u Kolína 6    22 18         22 56    3 08     3 38             
Velim 5    22 20         22 58    3 10     3 40             

Cerhenice 5    22 26         23 04    3 16     3 46             
Pečky 012 1 5     22 36         23 14    3 26     3 54             

Pečky 012 1 5    22 36         23 14    3 26     3 54             
Tatce 1 4    22 44         23 20    3 34     4 00             
Poříčany 093 1 4     22 54         23 32    3 44     4 12             

Poříčany 093 1 4    22 54           23 32    3 44     4 12             

Klučov 3     22 59          23 37    3 49     4 16             

Český Brod 3     23 05    23 15     23 43    3 55     4 20    4 20         

Český Brod 3       23 17      4 01      4 31        
Praha Masarykovo nádraží P 5                        4 37      5 07        
Praha hl.n. P    23 53              

 

XXX čas náhradní autobusové dopravy 
 

    jede o víkendu  

 

Vážení cestující, 
 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 1. až 17. září 2021 proběhne noční výluka na trati 011 

Praha – Kolín v úseku Český Brod - Kolín. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím 

opatřením: 

Ve dnech výluky budou vlaky dotčené vlaky linky PID 1 nahrazeny autobusy náhradní dopravy dle výše uvedeného 

výlukového jízdního řádu. Vlaky Os 8617 a 8619 budou ve výlukou dotčeném úseku (Český Brod – Poříčany) vedeny bez 

omezení. 

 

Dojde rovněž k úpravě časových poloh vlaků 15840 a 15841 v relaci Nymburk hl.n. – Poříčany a opačně, které budou 

navázány na přípojné autobusy náhradní dopravy. 

 
  

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Kolín stanoviště „výstupní zastávka“ u staniční budovy 

Kolín zastávka na autobusové zastávce „Kolín,,Pošta“ 

Nová Ves u Kolína na autobusové zastávce „Nová Ves I“ 

Velim na autobusové zastávce „Velim,,Novoveská“ 

Cerhenice na autobusové zastávce „Cerhenice“ 

Pečky před staniční budovou 

Tatce na autobusové zastávce „Tatce“ 

Poříčany před staniční budovou 

Klučov na autobusové zastávce „Klučov,,u mlýna“ 

Český Brod výstupní zastávka nejblíže podchodu 

mailto:info@cd.cz

